
 

 

UCHWAŁA NR VIII/6/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w Bieruniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. W treści Załącznika Nr 1 do uchwały Nr II/3/2013 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie podziału gminy Bieruń na stałe obwody głosowania zmienia się: 

1. Siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej dla obwodu głosowania Nr 14 i ustala się nową siedzibę 

w Gimnazjum Nr 1 w Bieruniu przy ul. Warszawskiej 294. 

2. Siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej dla obwodu głosowania Nr 15 i ustala się nową siedzibę 

w Gimnazjum Nr 1 w Bieruniu przy ul. Warszawskiej 294. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Bieruniu oraz 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieruniu 

 

 

mgr Przemysław Major 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 4388


		2014-09-01T11:09:08+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




